
SURI Holding ApS

CVR-nr.: 41492236

Golfvej 21
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/09/2024

Maja Kim Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SURI Holding ApS Golfvej 21 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 41492236 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af Holding virksomhed, herunder at eje anparter i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et overskud på DKK 3.573.454 og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 6.884.675.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.473.121	2.629.335
Resultat af ordinær primær drift		3.473.121	2.629.335
Andre finansielle indtægter		125.900	21.255
Andre finansielle omkostninger		0	-293
Ordinært resultat før skat		3.599.021	2.650.297
Skat af årets resultat	1	-25.567	-3.357
Årets resultat		3.573.454	2.646.940
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.482.807	1.959.411
Overført resultat		90.647	-12.471
I alt		3.573.454	2.646.940

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.792.612	3.309.805
Andre værdipapirer og kapitalandele		831.418	310.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	6.624.030	3.620.556
Anlægsaktiver i alt		6.624.030	3.620.556
Andre tilgodehavender		214.200	214.200
Tilgodehavender i alt		214.200	214.200
Likvide beholdninger		98.205	192.996
Omsætningsaktiver i alt		312.405	407.196
AKTIVER I ALT		6.936.435	4.027.752

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.752.612	3.269.805
Overført resultat		92.063	1.416
Forslag til udbytte		1.000.000	700.000
Egenkapital i alt		6.884.675	4.011.221
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.193	16.131
Skyldig selskabsskat		25.567	400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.760	16.531
Gældsforpligtelser i alt		51.760	16.531
PASSIVER I ALT		6.936.435	4.027.752

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/2024	2022/2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	25.567	3.357
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25.567</u>	<u>3.357</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	3.269.805
Andel i årets resultat	3.482.807
Udloddet udbytte	-1.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>5.752.612</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.792.612</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
surisuri ApS, Esbjerg	100%	5.792.612	3.482.807

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret